PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2271/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO o despacho contido no PGEA/SEI nº 19.21.0791.0021972/2024-60,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores JOÃO PAULO TEIXEIRA BRASIL, Técnico Ministerial – Área
Administrativa, mat. 377, e DENILSON MAGALHÃES LEITE NOVAES, Técnico Ministerial – Área
Administrativa, mat. 285, para participarem do curso “Noções de Extração e de Análise de Dados de
Dispositivos Móveis”, do dia 19 ao dia 21 de junho e entre os dias 24 a 27 de junho do corrente ano, a ser
realizado no Laboratório de Informática da Escola Fazendária, localizado no Centro Administrativo, nesta
Capital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de junho de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 20/06/2024, às 11:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0773174 e o
código CRC 644FE2DA.

20/06/2024, 11:54 SEI/MPPI - 0773174 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=897620&infra_siste… 1/1